শ্রোতৃশিখা

শারদীয়া সংখ্যা

আশ্বিন ১৪২৮ • অক্টোবর ২০২১

Shikha
Manna

শ্রোতশ্রিনী

সূচি

সম্পাদকীয়

১

আগমনীর আলো

২

৪ নং বেড

২

ক্ষীরের পুতুল

৩

অ্যাসাইলাম

৪

জাদু কথা

৪

সত্যজিৎ রায়

৫

স্মৃতিতে, জাগরণে: শতবর্ষে বিদ্রোহী

৬

স্রোতস্বিনী

সম্পাদকীয়

বাঙালির শ্রেষ্ঠ উৎসব দুর্গাপূজার আনন্দযজ্ঞে যেন পূর্ণাহুতি দান করে 'শারদীয়ার সংখ্যা'।